
Echipamente medicale 7 loturi 

« Atribuiri Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 03-07-2018 

Data aparitiei: 04-07-2018 

Domenii 

Dispozitive si instrumente pentru blocul operator (CPV: 33162000) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - Echipamente medicale 7 loturi 

Atribuiri ale Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta.. Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1000888] 

 

Echipamente medicale 7 loturi 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1001886 / 17-05-2018 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta 

CIF: 4301383, Adresa: Strada: Mamaia, nr. 96, Sector: -, Judet: Constanta, Constanta, Constanta, 

Romania, 900527, Email: marketing@smuct.ro, Telefon: +40 0241695366, Fax: +40 0241695366, 

Persoana contact: BIANCA IORDACHE, Punct(e) de contact: BIANCA IORDACHE, In atentia: BIANCA 

IORDACHE, URL: www.smuct.ro 



 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

Echipamente medicale 7 loturi 

 

Cod CPV:  

33162000-3 - Dispozitive si instrumente pentru blocul operator (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Furnizare 

 

Descriere:  

Electrocauter 1 CPL 

Motor universal pentru chirurgie ortopedica 1 CPL 

Trusa interventii pentru placile simple si blocate membru superior 3,5 mm 1 CPL 

Trusa interventii pentru placile simple si blocate membru superior 5 mm 1 CPL 

Instrumentar pentru trusa de nas si ureche ORL 1 CPL 

Trusa chirurgie laparoscopica 1 CPL 

Unitate electrochirurgicala tip 1 1 CPL 

Autoritatea contractanta raspunde solicitarilor de clarificari /informatii suplimentare in a 3 zi inainte de 

data limita de depunere a ofertelor . Numar zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data 

limita de depunere a ofertelor/candidaturilor 5. 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 218338 RON 



 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

A2769 / 03-07-2018 

 

Denumire Contract:  

Contract achizitie publica de bunuri 

 

Valoare Contract: 39589 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

S.C. ELMED MEDICALS.R.L. - CIF: RO 11017750, Adresa: Strada Dobrogeanu Gherea Constantin, Nr. 30, 

Mures, Targu Mures, Romania, Email: melania@elmed.ro, Telefon: +40 265261721 

 

Numar / Data:  

A2771 / 03-07-2018 

 

Denumire Contract:  



Contract de achizitie publica de bunuri 

 

Valoare Contract: 67125 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

KARL STORZ ENDOSCOPIA ROMANIA - CIF: RO 22505268, Adresa: Strada Colorian Anton, prof. dr., Nr. 

74, Sector: 4, Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: cristian.turcu@karlstorz.com; 

irina.turcu@karlstorz.com, Telefon: +40 34250800 

 

Numar / Data:  

A2772 / 03-07-2018 

 

Denumire Contract:  

Contract achizitie publica de bunuri 

 

Valoare Contract: 9196 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

MEDICAL ORTOVIT S.R.L. - CIF: RO 9625593, Adresa: Strada Miron Costin, Nr. 8, Sector: 1, Bucuresti, 

Bucuresti, Romania, Email: office@ortovit.eu, Telefon: +40 0212228067/ +40 0212228068/ +40 

0212228069 

 

Numar / Data:  

A2775 / 03-07-2018 

 

Denumire Contract:  

Contract achizitie publica de produse 

 



Valoare Contract: 81980 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

MEDICAL TECHNOLOGIES INFINITY - CIF: 33711808, Adresa: Strada Calea 13 Septembrie, Nr. 206D, 

Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: mravariu@mt-intl.ro, Telefon: +40 213301130 

 

Numar / Data:  

A2776 / 03-07-2018 

 

Denumire Contract:  

Contract achizitie publica de produse 

 

Valoare Contract: 20448 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

RETCO S.R.L. - CIF: 1110230, Adresa: Strada Transilvaniei, Nr. 28, Brasov, Brasov, Romania, Email: 

dorin.spinu@retco.ro, Telefon: +40 268417714/0722338827 

 

Data anulare: 11-06-2018 

Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ 


